



حوادث

کاهش ۱۸ درصدی سرقت در تهران بزرگ

دادستان تهران گفت: در چهار ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته آمار وقوع سرقت در تهران ۱۸ درصد کاهش داشته که در این رابطه از زحمات همه عزیزانی که در این زمینه موثر واقع شده‌اند، خصوصا پرسنل زحمتکش انتظامی و همکاران پر تلاش در دستگاه قضایی تشکر می‌کنم.به گزارش قوه قضاییه، علی صالحی در جلسه قرار گاه پیشگیری از سرقت دادستانی تهران، گفت: حسب گزارش پلیس فاتب، در چهار ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته آمار وقوع سرقت در تهران ۱۸ درصد کاهش داشته که در این رابطه از زحمات همه عزیزانی که در این زمینه موثر واقع شده‌اند، خصوصا پرسنل زحمتکش انتظامی و همکاران پر تلاش خودم در دستگاه قضایی تشکر می‌کنم.وی با اشاره به کاهش بودن آمار سرقت‌های انجام شده در حوزه خودرو، موتورسیکلت و کیف‌های اسب، در نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، بر ضرورت برخورد قضایی مؤثر، بازدارنده و بدون اغماض با محکومان جرایم خشن و سرقت‌های مسلحانه تأکید کرد و افزود: تامین امنیت مردم یکی از مهم‌ترین اولویت‌های دستگاه قضایی است.

کشف خودروی میلیاردری قاچاق توسط پلیس فرودگاه مشهد

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از توقیف خودروی قاچاق میلیاردی توسط پلیس فرودگاه مشهد، خبر داد.سردار محسن عقیلی فرمانده پلیس فرودگاه‌های فرماندهی یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراچاق گفت: همکاران من در پلیس فرودگاه مشهد،حین کنترل خودروهای مترو্দ در حوزه‌استفلاظی به یک دستگاه خودروی BMW-LI-۷۵۰ مشکوک می‌شوند. فرمانده پلیس فرودگاه‌های فرماندهی یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراچاق ادامه داد: پس از بررسی دقیق و استعلام صورت گرفته، خودرو مذکور با پلاک جعلی قاچاق تشخیص داده شد و توقیف شدوی در پایان آرزش خودرو را ۱۰۰ میلیارد ریال عنوان و گفت: به منظور سیر مراحل قانونی پرونده متشکله به همراه متهم به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

دستگیری سارقان سابقه دار ۱۵ خانه در تهران

صحنه بازسازی سرقت از منزل در محله خیابان امام خمینی با حضور رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، شاکي و متهمان در محل سرقت برگزار شد.سردار علی ولیپور گودرزی رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ باحضور در این بازسازی صحنه جرم گفت: همکاران پرتلاشم در پایگاه ۸ آگاهی با اقدامات اطلاعاتی موفق شدند ۳ نفر سارق سابقه دار حرفه‌ای که اقدام به سرقت منزل کرده بودند را دستگیر کنندوی افزود: این سارقان مسلحانم گرم به همراه داشتنش که طی چندروز گذشته دستگیر شدند.رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: یکی از این سارقان هنگام مواجه با پلیس قصد فرار داشت که ماموران پلیس با استفاده از قانون به کار گیری سلاح این فرد را مجروح دستگیر کردندوی افزود: تاکنون این سارقان به ۱۵ سرقت از منزل اعتراف کرده و ۱۵ شاکی نیز دارند. این افراد از خانه مردم پول، طلا و هر وسیله گران قیمتی که می‌دیدند را سرقت می‌کردند.رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: روش این سارقان به این شکل بود که صبح‌ها حدود ساعت ۸ تا ۱۱ خانه‌های خالی را شناسایی می‌کردند و با تخریب در، وارد منازل شده و اقدام به سرقت می‌کردند که این سارقان سابقه دار تحویل مراجع قضایی شدند.

نوار نقاله فرودگاه شبگاهو، یک‌جان زن را گرفت

یک زن پس از گیر افتادن در نوار نقاله چمدان‌ها در فرودگاه بین‌المللی «وهر» شبگاهو جانش را از دست داد.سخنگوی اداره آتش‌نشانی شبگاهو به رسانه‌های محلی گفت این زن ۵۷ ساله نوار نقاله‌ای که برای جابه‌جایی چمدان‌ها استفاده می‌شود در یکی از اتاق‌های غیرعمومی باربری فرودگاه گیر افتاده بود. وزارت کار آمریکا به رسانه‌های محلی گفته که این زن کارمند فرودگاه نبوده است.آتش‌نشانی شبگاهو حوالی ساعت ۷:۳۰ صبح به وقت محلی گزارشی مبنی بر بی‌هوشی یک زن در دستگاه حمل چمدان دریافت کرد. جسد این زن در بخش بار ترمینال ۵، مخصوص پروازهای بین‌المللی، کشف شد.نابار گزارش بی‌بی‌سی، تصاویر دوربین‌های امنیتی نشان می‌دهد که این زن حدود ساعت ۲:۳۰ بامداد وارد منطقه‌ای محدود و خالی در فرودگاه شده بود.این ناحیه جزو مناطق با امنیت بالا نبوده و ورود به آن نفیز پروتکل‌های امنیتی تلقی نمی‌شد.

جوان افغانستانی سالم است

برخی رسانه‌های معاند با انتشار ویدئویی مدعی شدند پلیس دماوند کردن یک جوان تبعه افغانستان را شکسته و حتی او را کشته‌است، اما واقعیت چیست؟ برخی رسانه‌های معاند با انتشار ویدئویی مدعی شدند پلیس دماوند گردن یک جوان تبعه افغانستان را شکسته و حتی او را کشته‌اند، اما برادر این تبعه افغانستان از خود و خانواده‌اش ویدئویی منتشر کرده و اظهار می‌دارد که برادرش سالم است و اتفاق ناگواری رخ نداده است.این در حالی است که طی ۴۸ ساعت گذشته برخی رسانه‌ها با انتشار فیک‌نیوز به دنبال ایجاد التهاب و تنش بین اتباع ایران و افغانستان بودند.

خط و نشان دستگاه‌های امنیتی برای اتباع غیر مجاز

همدلی | **گروه اجتماعی:** اظهارات مسئولان انتظامی و امنیتی کشور و تهران در مورد اتباع حکایت از آن دارد که روند شناسایی و اخراج اتباع افغانستانی غیرمجاز وارد فاز جدیدی شده و به صورت ضربتی ادامه پیدا خواهد کرد.

نیروی انتظامی ایران چند روز قبل اعلام کرد، با اجرای طرح جدیدی، روند شناسایی و اخراج اتباع افغانستانی غیرمجاز را تشدید کرده است. سخنگوی فراچا با تأکید بر این طرح، هدف از آن را ساماندهی اتباع خارجی و ارتقای امنیت عمومی عنوان کرده است.

سردار «سعیدمنتظرالمهدی» سخنگوی فراچا با انتشار پستی در حساب کاربری خود در فضای مجازی با اشاره به اجرای طرح ساماندهی اتباع غیرمجاز در کشور نوشت: « سردار رادان، فرمانده کل انتظامی کشور بر عزم پلیس در شناسایی و انتقال اتباع غیرمجاز به کشور مبدا تأکید دارند. در جهت مطالبه بـه حق مردم و ارتقاء ایمنی عمومی این طرح با قدرت استمرار خواهد داشت.»

اخیرا سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراچا گفته بود: درباره اتباع غیرمجاز نیز با توجه به اینکه سیاست و برنامه مبنی بر بازگشت تمامی اتباع غیرمجاز به کشورشان است، این عزیزان باید تا پایان سال کشور را ترک کرده و به کشور خود بازگردند.

هشدار علنی

پس از اینکه تصویر یک بتر درباره هشدار فحاری مالکین منازل در روستای خوزان در اصفهان در فضای مجازی منتشر شد که مردم در این بتر درباره اجاره منازل به اتباع افغان هشدار داده و برای خروج این مهاجران ضرب‌الاجل تعیین بودند.
اتاق اصناف اصفهان و کاشان و چند شهر دیگر هم اعلام کردند که عقد قرارداد با اتباع، ممنوع است!

اما ماجرا به همین جا ختم نشد و علیرضا فحاری استاندار تهران نیز چند روز قبل در همین زمینه گفت: موضوع اتباع یک امر چند وجهی است یعنی سهم مداخله اتباع در اقتصاد نقطه‌ای، جمله‌ای و استانی. نکته بعدی در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و در بحث‌های آموزشی همه این‌ها جزو مواردی است که ما در حوزه اتباع به آن رسیدگی می‌کنیم. بعد از شکل گیری اولیه موضوعات است که در حوزه سازمان مهاجرت از طریق وزارت کشور در دستور کار قرار گرفت و برای همه این موارد برنامه ریزی شد و مورد توجه قرار گرفت و اینکه اتباع از هر کشوری برای چه کاری و چه امری از امور توریستی گرفته تا امور اقتصادی و تجاری و… مهاجرت کرده‌اند در سازمان مهاجرت مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: طبیعتا برای توزیع جمعیت اتباع و چگونگی همکاری آنها، حضورشان و بهره گیری از ظرفیت آنها پیش بینی‌های لازم صورت گرفته و بر اساس موارد جدید برای

جامعه

«همدلی» گزارش می‌دهد:

خط و نشان دستگاه‌های امنیتی برای اتباع غیر مجاز



حضور آنها در اقتصاد ملی ما و نقش آفرینی آنها هم در تولید ناخالص و هم برای ارائه شومی است که از سال‌های گذشته شکل گرفته و متأسفانه تمام شدنی نیست، دلیل آن یکی این است که بعضی وقت‌ها اعمال قوانین و مقررات دورتر از تصمیمات مردم به تعبیر دیگر دورتر از نیازمندیهای مردم است و این قاعده سبب می‌شود که بعضی از نافرمانی‌هایی که صورت می‌گیرد بدون دلایل توجیهی انجام شود.

فخری ادامه داد: بسست انکاری، کم کاری و عدم دقت در نگهداری و پاسخگویی از طرف مسئولین ذی ربط محلی سبب می‌شود تا

ساخت و سازهای غیرمجاز صورت بگیرد و خود این یک پدیده شومی است که باید با آن به جدیت برخورد شود. ترک فعل‌هایی که صورت می‌گیرد و مرجع قضایی باید روی این موضوع متمركز شود و افراد خاطی را شناسایی کند و با آن‌ها برخورد کند که می‌تواند زمینه ساز جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز شود.

فحاری همچنین در مورد رصد باندهای تهسکار اتباع نیز گفت: رصد فعالیت‌های همه اتباع در دستور کار بخش‌های مختلف امنیتی قرار دارد و هیچ فردی از نگاه و دوربین مجموع کار امنیتی خارج نیست. به گفته وی، نه تنها اتباع حتی گروه‌های داخلی نیز اگر چنین باندهای ضد اجتماعی و ضد امنیتی را شکل دهند، به هر صورت از نقاطی که در کنترل نقطه صفر مرزی است تا انتها همه این افراد به تعبیری تحت کنترل قرار می‌گیرند.» اصل بر این است که کسی از مرز بدون مجوز قانونی وارد نشود اگر کسی توانست به هر دلیلی از نقاط خلای که وجود دارد وارد کشور شود، اینگونه نیست که از تور کنترلی و میدانی خارج باشد، طبیعتا تمام عناصر و عواملی که در این زمینه مسئولیت دارند با تمام هوش، حواس و دقت نظر رفتار و کردار اتباع را زیر نظر قرار می‌دهند.»

ساخت و سازهای غیرمجاز تمام شدنی نیست

استاندار تهران همچنین معتقد است که ساخت و سازهای غیر مجاز حاشیه تهران

یکی از عوامل تشکیل دهنده کلونی‌های

شناسایی عوامل شکل دهنده مسائل آسیب پذیر در حوزه اجتماعی برآورد داشته باشند و سپس از طریق تأمین نظر سایر دستگاه ها، متناسب با نوع و شرح وظایف، آن‌ها را مجاب کنند تا وظایف خود را به درستی انجام دهند.

وی در خاتمه تأکید کرد: پس از این اقدامات در نهایت باید عوامل پیش برنده را که می‌توانند به عنوان عنصر پیشگیرانه برای آینده مدنظر و قابلیت بکار گیری داشته باشند، تدوین کنند تا در حوزه آسیب‌های اجتماعی با مشکلات کمتری مواجه باشیم. ما تمام قعد در خدمت تمام عزیزان هستیم تا مشکلات را حل کنیم.

جدیدترین اظهار نظر

در ایـن میان اما آخرین اظهار نظر در خصوص برخورد با اتباع غیرمجاز بیگانه را سردار رادان فرمانده فراچا داشته باشد که شامگاه پنجشنبه در حاشیه بازدید از پایانه مرزی جذابه نیز اظهار کرد: اگر اتباع غیر مجاز به مرزها مراجعه کنند حتما دستگیر و به برای طرد به اردوگاه‌ها منتقل می‌شوند. وی با بیان اینکه در مرزها به هیچ عنوان گذرنامه صادر نمی‌شود، تأکید کرد: اتباع خارجه مجاز با استفاده از دفاتر خادم اتباع دیگر با ویزای عراق که از کشورشان اخذ شده می‌توانند به مرزها مراجعه کنند اما اگر اتباع غیر مجاز بـه مرزها مراجعه کنند حتماً دستگیر و به برای طرد به اردوگاه‌ها منتقل می‌شوند.

بدین ترتیب با این اظهار نظر‌ها به نظر می‌رسد، سیستم‌های انتظامی و امنیتی کشور دورخیز بلندی را برای تفکیک اتباع مجاز از غیرمجاز آغاز کرده اند. گامی که در صورت درست انجام شدن، می‌تواند نقش موثری در کاهش بسیاری از بزده‌های جامعه باشد.

با نـبـستـن قـرارداد بـروز خـواهد کـرد

احتمال نامکن شدن پیگیری تخلفات در کود کستان‌ها

۲۲ تبصره سه، ادارات و دستگاه‌های مشمول تکلیف باید از طریق خرید خدمت یا مشارکت با بخش خصوصی نسبت به راه اندازی مهدکودک اقدام کنند.

همتی‌فر با بیان اینکه قانون اشاره به تاسیس توسط صورت داده است گفت: مجموعه مراکز مجاز معرفی و شهریه‌ای که براساس عرف منطقه یا میانگین منطقه دریافت می‌کنند در سامانه کودکان کستان اعلام می‌شود، یا برخی از دستگاه‌ها به صورت مشارکتی مکانی را که بیشتر به عنوان مهد کودک بوده تجهیز کرده‌اند، با خود نپاذ حقوقی و دستگاه اصرار بر راه اندازی کودکان کستان دارد که در این حالت کودکان‌ها از الگوی مجوز حقوقی استفاده می‌کنند که فرایندش از طریق مراکز نماینده حقوقی معرفی و در اسرع وقت صادر می‌شود.

وی با بیان اینکه فرایندی برای تعیین صلاحیت در آموزش و پرورش تسهیل شده تا در مدت زمان یک هفته بررسی‌ها انجام و مجوز صادر شود افزود: گاهی نهادها در معرفی نهاد حقوقی اشتباه می‌کنند، مثلا مدیرعامل یک شرکت به عنوان نماینده حقوقی معرفی می‌شود که یا نمی‌تواند جوابگوی تلفن باشد یا فرصت تأمین مدارک را ندارد.

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با بیان اینکه از حدود یک ماه پیش نسنستی با حضور همه نهاد‌های حقوقی یا دولتی، حاکمیتی، عمومی و غیر دولتی که تقاضای دریافت مجوز داشتند برگزار شده عنوان کرد:

شرایط به آن‌ها توضیح داده شده، کاربرگ‌ها و آیین نامه ارائه، فرآیند اطلاع داده شده که بخشی مسیرشان را پیش بردند و بخشی نیز به دلیل عدم پیگیری پیش نرفته است. همتی‌فر با بیان اینکه کودکان‌ها غیردولتی هستند اظهار کرد: نیروها توسط خود موسس و مدیر به کارگیری می‌شود اما نیروها نیزمانند دارا بودن صلاحیت و چارچوب عمومی هستند تا به کارگیری شوند.



هاشور

احراز هویت در شهرداری تهران الکترونیکی می‌شود

محمدعلی الفت‌پور از انعقاد تفاهم نامه همکاری شهرداری تهران با سازمان ثبت احوال کشور، در راستای بهره برداری از خدمات احراز هویت الکترونیکی خبر داد. رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری شهرداری تهران افزود: این تفاهم‌نامه با پیگیری‌های دبیرخانه تکریم آرباب رجوع شهرداری تهران، فی‌مابین شهرداری تهران به نمایندگی سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات و سازمان ثبت احوال کشور به منظور تبادل اطلاعات در راستای احراز هویت استاندارد پذیر و عملیاتی سازی هویت دیجیتال ایرانیان (سامانه هدا) و با هدف ارائه خدمات مطلوب و افزایش رضایت شهروندان منعقد شده است.

تسویه بدهی ۱۷ساله شهرداری تهران با بانک‌ها

معاون مالی شهرداری تهران در مورد گزارش بدهی‌های شهرداری تهران به سیستم بانکی به شورای شهر توضیحاتی ارائه کرد و گفت: زمانی که ما به شهرداری تهران آمدیم در بلک لیست بانک‌ها قرار داشتیم و بانک‌ها حاضر نبودند که به ما یک ریال تسهیلات بدهند؛ اما حالا ارتباط خوبی با بانک‌ها به خصوص بانک «تجارت و شهر» داریم.لطف الله فروزنده ، در مورد گزارش معاونت مالی و رئیس شورای شهر تهران پیرامون بدهی شهرداری تهران به بانک‌ها، گفت: روزی که در شهرداری تهران کار خود را شروع کردیم بانک‌ها به ما اعلام کردند که ۱۷۰ هزار میلیارد تومان بدهی دارید که این بدهی در سنوات گذشته وجود داشت یعنی این بدهی‌ها از سال ۸۳ تا ۱۴۰۰ که با اطلاعات شهرداری را برعهده گرفتیم، محسوب می‌شود ی با بیان اینکه وام‌های مختلفی نیز اخذ شده بود و هر ساله نیز مدیران وام به اسم شرکت‌ها گرفته بودند، اما مبلغی که با ما در کل اعلام شد این بود که ۱۷۰ مهت بدهی به سیستم بانکی داریم، گفت: بررسی‌ها نشان داد که مدیریت تهران به دو بانک «تجارت و شهر» بیشترین بدهی را دارد و سعی کردیم با تعامل، رازینی و گفت‌وگو این بدهی‌ها را تعدیل کنیم که در یک مورد با بانک تجارت مبلغ بدهی ۶۰ میلیارد تومان را با گفت‌وگو ۲۰ میلیارد رساندیم که تقریبا این مبلغ نیز تسویه شده است.فروزنده در ادامه با بیان اینکه بدهی شهرداری تهران در ابتدای دوره مدیریت شهری جدید به بانک شهر هم حدود ۶۰ همت بود که امروز این رقم بدهی به ۴۵ همت رسیده است که براساس برنامه ریزی‌های صورت گرفته تا پایان سال جاری بخش زیادی تسویه خواهد شد، افزود: گزارش مکتوب میزان بدهی را به شورای شهر ارائه کردیم؛ اما دقت داشته باشید که میزان بدهی‌ها هر روز در حال افزایش است و روز به روز این بدهی‌ها افزایش می‌یابد. به همین دلیل نمی‌توان نرخ دقیق و قطعی اعلام کرد. منتها مشکلی موجود این است که در سیستم بانکی اصل پول، سود و جریمه را با هم جمع کرده و یک نرخ سود مرکبی بر آن اضافه کردند که این برای شهرداری ضرر است و اگر هرچه زودتر این وام‌ها تسویه شود، به نفع شهر است.

آموزش و پرورش را مانند «دسته گل» به کابینه جدید تحویل می‌دهیم

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سال گذشته حدود ۲۰۰ هزار نیروی انسانی کم داشتیم؛ دو آزمون استخدامی برگزار شد که تا بیستم شهریور ماه هیچ کدام اعلام نتیجه نشده بود گفت: امسال آزمون آموزش اعلام نتیجه شده؛ نتایج آزمون دبیری هم به زودی اعلام خواهد شد؛ این در حالیست که نتایج آزمون نیروهای کیفیت بخشی اعلام می‌شود لذا خیلی نگران کمبود نیروی انسانی نیستیم.وی با بیان اینکه وظیفه داریم کارها را بدون توجه به اینکه چه کسی و چه کابینه‌ای مشغول است، مطابق قانون انجام دهیم افزود: تلاش می‌کنیم زمانی که کابینه جدید شروع به کار کرد شرایط برای او آماده باشد و وظیفه داریم وزارخانه را به شکلی زیبا، مرتب و به مثال معروف مانند یک «دسته گل» مرتب تحویل دهیم به طوری که دولت چهاردهم بتواند ادامه کار را انجام دهد.

ثبت رطوبت بالای ۸۰ درصد در هشتم شهر خوزستان

با وقوع سحرجی در خوزستان، دیروز ایستگاه‌های هواشناسی هشت شهر رطوبت بالای ۸۰ درصد را ثبت کردند.محمد سبزه‌زاری مدیر کل هواشناسی خوزستان اظهار کرد: صبح دیروز(۲۰ مردادماه)، میزان رطوبت در ماهشهر ۹۰ درصد، دهنجان ۸۸ درصد، شادگان و بهبهان ۸۶ درصد، آغاجاری ۸۴ درصد، رامهرمز ۸۲ درصد و اهواز و امیدیه به ۸۱ درصد رسید. وی افزود: همچنین میزان رطوبت در شوشتر ۷۸درصد، در ایستگاه گناووزی اهواز و ایستگاه ذوقل ۷۵ درصد و در ایستگاه گنوند ۶۴ درصد ثبت شده است.

دست صندوق ملی محیط زیست از عوارض آلایندگی‌ها کوتاه‌است

مدیرعامل صندوق ملی محیط زیست گفت: باوجوداینکه صندوق، مأموریت اعطای تسهیلات و حمایت از صنایع در مسیر رفع آلاینده‌گی‌ها دارد اما دست آن از محل درآمد ناشی از عوارض آلاینده‌گی کوتاه است.علی عبدالزاده، با اشاره به عایدی حاصل از عوارض آلاینده‌گی صنایع گفت براساس قانون سال ۱۳۹۹ تنها یک‌ترتبه ۳۵ درصد عوارض آلاینده‌گی به صندوق رازب شد.عبدالزاده گفت: در حالی که صندوق ملی محیط زیست هم‌اکنون هیچ سهمی از عوارض آلاینده‌گی‌ها ندارد، سالانه محل رجوع متقاضیان بسیاری است که خواهان دریافت تسهیلات بارانه‌ای در این حوزه هستند.مدیرعامل صندوق ملی محیط زیست گفت: به‌طور مثال ۹۴ متقاضی در حوزه پسماند، خواهان دریافت تسهیلات به ارزش بالغ بر شش همت و ۹۱ متقاضی در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر خواستار دریافت تسهیلات به ارزش بالغ بر ۲۵ هزار میلیارد تومان از صندوق ملی محیط زیست هستند.